
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 문화관광과

정책: 관광산업 진흥

단위: 관광콘텐츠 확충 및 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 1 회 일반회계 문화관광과

문화관광과 2,468,634 2,108,857 359,777

국 360,000 360,000 0

시 473,250 444,210 29,040

구 1,635,384 1,304,647 330,737

관광산업 진흥 675,997 432,834 243,163

시 50,000 50,000 0

구 625,997 382,834 243,163

관광콘텐츠 확충 및 강화 238,456 234,206 4,250

관광 홍보 마케팅 229,142 224,892 4,250

201 일반운영비 214,292 214,292 0

01 사무관리비 210,892 210,892 0

◎ 남구사랑 사진 공모전 심사위원 참석수당

1,000 1,000 0200,000원*5명*1회

03 행사운영비 3,400 3,400 0

◎ 남구사랑 사진 공모전 운영

3,400 3,400 03,400,000원*1회

301 일반보전금 9,850 5,600 4,250

09 행사실비지원금 9,850 5,600 4,250

◎ 남구사랑 사진 공모전 상금

9,850 5,600 4,250경정 9,850,000원*1식

관광진흥 기반 구축 238,628 198,628 40,000

시 50,000 50,000 0

구 188,628 148,628 40,000

관광자원 개발 및 정비 175,000 135,000 40,000

시 50,000 50,000 0

구 125,000 85,000 40,000

401 시설비및부대비 175,000 135,000 40,000

시 50,000 50,000 0

구 125,000 85,000 40,000

01 시설비 175,000 135,000 40,000

◎ 앞산 문화관광 플랫폼(거점센터조성사업) 타

당성 및 기본구상 용역 40,000 0 40,00040,000,000원*1회

골안골 도시형 캠핑장 운영 198,913 0 198,913

골안골 도시형 캠핑장 운영 및 관리 198,913 0 198,913

201 일반운영비 178,913 0 178,913

01 사무관리비 36,500 0 36,500

◎ 일반수용비(토너, 캠핑장 비품 등)

8,000 0 8,000

◎ 침구류 구입 16,000 0 16,000

◎ 침구류 세탁비 5,100 0 5,100

◎ 홍보물 제작비 5,000 0 5,000

◎ 인터넷 및 IPTV 사용료 500 0 500

◎ 근태관리시스템 150 0 150

1,600,000원*5월

200,000원*80개

1,700,000원*3월

2,500원*2종*1,000개

100,000원*5월

30,000원*5월
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부서: 문화관광과

정책: 관광산업 진흥

단위: 골안골 도시형 캠핑장 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◎ 전기안전관리용역 500 0 500

◎ 정수기 임차료 500 0 500

◎ 내부 방역 소독료 750 0 750

100,000원*5월

100,000원*5월

150,000원*5월

02 공공운영비 142,413 0 142,413

◎ 전기요금 10,000 0 10,000

◎ 상하수도 요금 4,500 0 4,500

◎ 손해배상 공제회비 5,000 0 5,000

◎ 캠핑장 운영인력 용역비 113,865 0 113,865

◎ 캠핑장 홈페이지 유지보수 4,500 0 4,500

◎ 신용카드 결제수수료 4,260 0 4,260

◎ 본인인증서비스 수수료 288 0 288

2,000,000원*5월

900,000원*5월

5,000,000원*1회

113,865,000원

900,000원*5월

1,420,000원*3월

96,000원*3월

207 연구개발비 20,000 0 20,000

02 전산개발비 20,000 0 20,000

◎ 홈페이지 구축 20,000 0 20,00020,000,000원*1식

전통문화 보존 및 전승 519,000 514,960 4,040

국 308,000 308,000 0

시 197,500 193,460 4,040

구 13,500 13,500 0

문화재 및 전통사찰 보존 관리 519,000 514,960 4,040

국 308,000 308,000 0

시 197,500 193,460 4,040

구 13,500 13,500 0

문화재 보호 및 관리 189,000 184,960 4,040

국 91,000 91,000 0

시 89,000 84,960 4,040

구 9,000 9,000 0

301 일반보전금 50,000 45,960 4,040

시 50,000 45,960 4,040

12 기타보상금 50,000 45,960 4,040

◎ 무형문화재 보호 및 전승 지원금

50,000 45,960 4,040경정 50,000,000원*1년

시 50,000 45,960 4,040

문화예술 진흥 993,735 948,735 45,000

국 52,000 52,000 0

시 225,750 200,750 25,000

구 715,985 695,985 20,000

지역문화 진흥 및 활동 지원 600,055 555,055 45,000

국 52,000 52,000 0

시 215,750 190,750 25,000

구 332,305 312,305 20,000

남구문화원 활성화 지원 115,401 100,401 15,000

시 74,750 59,750 15,000

구 40,651 40,651 0

307 민간이전 115,401 100,401 15,000
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부서: 문화관광과

정책: 문화예술 진흥

단위: 지역문화 진흥 및 활동 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 74,750 59,750 15,000

구 40,651 40,651 0

02 민간경상사업보조 55,292 40,292 15,000

◎ 남구문화원 사업활동 지원

55,292 40,292 15,000경정 55,292,000원*1년

시 30,000 15,000 15,000

구 25,292 25,292 0

문화예술 활성화 72,654 72,654 0

시 5,000 5,000 0

구 67,654 67,654 0

301 일반보전금 2,500 2,500 0

09 행사실비지원금 2,500 2,500 0

◎ 제안서평가위원 등 국내여비

2,500 2,500 0100,000원*5명*5회

대명공연거리 활성화 40,000 30,000 10,000

시 30,000 20,000 10,000

구 10,000 10,000 0

307 민간이전 40,000 30,000 10,000

시 30,000 20,000 10,000

구 10,000 10,000 0

04 민간행사사업보조 40,000 30,000 10,000

◎ 대명공연거리 제10회 로드페스티벌 행사 지

원 40,000 30,000 10,000경정 40,000,000원*1회

시 30,000 20,000 10,000

구 10,000 10,000 0

청년예술 활성화(전환사업) 60,000 60,000 0

201 일반운영비 30,000 60,000 △30,000

03 행사운영비 30,000 60,000 △30,000

◎ 청년예술제 30,000 60,000 △30,000경정 30,000,000원*1회

301 일반보전금 30,000 0 30,000

09 행사실비지원금 30,000 0 30,000

◎ 청년예술제 출연자 보상 30,000 0 30,00030,000,000원*1회

상설 문화공연 확대(전환사업) 60,000 40,000 20,000

201 일반운영비 60,000 40,000 20,000

03 행사운영비 60,000 40,000 20,000

◎ 야외 상설 문화공연 운영

60,000 40,000 20,000경정 60,000,000원*1식

행정운영경비(문화관광과) 226,077 212,328 13,749

인력운영비 175,697 167,708 7,989

인건비 175,697 167,708 7,989

101 인건비 171,759 163,995 7,764

01 보수 59,555 51,791 7,764
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부서: 문화관광과

정책: 행정운영경비(문화관광과)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◎ 시간외근무수당 59,555 51,791 7,764

○ 9급 11,198 3,733 7,465

○ 처우개선비 2,291 1,992 299

경정 8,887원*35시간*3명*12월

경정 57,264,000원*4%

204 직무수행경비 3,938 3,713 225

02 직급보조비 3,938 3,713 225

◎ 시간선택제임기제공무원(다급) 1,838 1,733 105

○ 직급보조비

1,838 1,733 105

◎ 일반임기제공무원(7급) 2,100 1,980 120

○ 직급보조비 2,100 1,980 120

경정 175,000원*35/40*1명*12월

경정 175,000원*1명*12월

기본경비 50,380 44,620 5,760

기본경비 50,380 44,620 5,760

201 일반운영비 17,140 15,700 1,440

01 사무관리비 16,100 14,660 1,440

◎ 일반수용비 9,380 8,900 480

○ 부서운영수용비

3,360 2,880 480

◎ 급량비 6,720 5,760 960

○ 특근급식비 6,720 5,760 960

경정 (25,000원*14명*12월)*0.8

경정 8,000원*14명*5식*12월

202 여비 30,240 25,920 4,320

01 국내여비 30,240 25,920 4,320

◎ 기본업무추진여비(시간선택제 임기제 포함)

30,240 25,920 4,320경정 180,000원*14명*12월

재무활동(문화관광과) 53,825 0 53,825

보전지출 53,825 0 53,825

국·시비 보조금 반환 53,825 0 53,825

802 반환금기타 53,825 0 53,825

01 국고보조금반환금 31,321 0 31,321

◎ 테마여행 10선 3권역 통합안내판 제작 및 설

치 보조금 집행잔액 30,000 0 30,000

◎ 2019년 은적사 설법전 개축공사 집행잔액

1,321 0 1,321

30,000,000원

1,320,800원

02 시ㆍ도비보조금반환금 22,504 0 22,504

◎ 테마여행 10선 3권역 통합안내판 제작 및 설

치 보조금 집행잔액 15,000 0 15,000

◎ 안지랑 곱창골목 조형물 및 야간조명 설치

보조금 집행잔액 2,868 0 2,868

◎ 앞산별자리이야기터널 야간조명 등 환경정비

보조금 집행잔액 1,650 0 1,650

◎ 2019년 은적사 설법전 개축공사 집행잔액

661 0 661

◎ 문화원 활성화 지원 집행잔액 2,325 0 2,325

15,000,000원

2,868,000원

1,649,500원

660,400원

2,325,000원
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